

Vedr. pris for, og indhold på matematikhjemmesiden dagsberg.dk

Adgang til matematikhjemmesiden *dagsberg.dk* er ikke gratis

Da det koster mig både tid og penge at hoste, vedligeholde og udvikle siden, er jeg nødt til at kræve en mindre, symbolsk betaling for fuld adgang til sidens materiale, så jeg vil ikke kunne sende koderne til siden helt uden beregning.

Adgang til undervisnings- og lærerafsnittet på siden dagsberg.dk skal således købes for et skoleår ad gangen - enten resten af indeværende skoleår eller hele næste skoleår - og koster pt. 500 kr. + moms for adgang til hele sidens materiale.

Hvad får man som abonnent?

Som abonnent får man adgang til et omfattende undervisningsmateriale, hvor lærere og elever får adgang - vel at mærke alle skolens elever og alle skolens lærere!

Endvidere får alle skolens lærere adgang til Lærerdelen, der indeholder bl.a. prøveforlæg, facitlister og alle de skriftlige opgaver i Word-format, så man evt. selv kan tilpasse dem til sin undervisning.

Materialet opdateres jævnligt og holdes ajour, således at alt er up to date.

Prøveforlæggene opdateres i november-december måned, og de findes altid i to udgaver. En pdf-udgave (PDF) samt en Publisher-udgave (PUB). Publisherudgaven kan man selv kan tilrette, således at opgaverne kan tilpasses lokale forhold og elevgruppen.

Alle prøveforlæggene er til enhver tid opdateret, så de bygger på relevante matematiske kompetencer og i øvrigt er opdateret til Forenklede Fælles Mål (FFM).

Brugsret af materialet.

Man må frit bruge materialet i sin undervisning, dog ikke kopiere indhold over på egne sider, skolens hjemmeside eller intranet. Koden til undervisningsafsnittet må udleveres til alle elever, der er tilknyttet skolen.

Link til materialet er tilladt, f.eks. ved at man linker til opgaver eller powerpoints på dagsberg.dk

Prøveforlæg må bruges til prøverne, ligesom de kan ændres efter behov - blot ophavsretsangivelsen på siderne bibeholdes.

Prøveabonnementer og begrænset adgang til materialet

Jeg ser mig ikke i stand til at administrere prøveabonnementer med midlertidige adgangskoder, ligesom jeg har oplevet, at et prøveabonnement blot er anvendt til at kopiere sidens materiale, helt eller delvist.

Jeg ser mig ligeledes ikke i stand til at sende eksempler på powerpoints og opgaver til de lærere, der forespørger dette. I stedet har jeg lagt 3 eksempler på powerpoints med de tilhørende opgaver op.

Adressen på disse demoeksempler er: http://www.dagsberg.dk/?page_id=1846

Dagsberg.dk og forskellige platforme

Sidens materiale er gennemtestet på forskellige platforme, og der er ikke konstateret problemer med at anvende materialet på hverken pc, Mac eller Ipad.

Interesse for abonnement?

Er du/I interesseret i at abonnere på undervisnings- og lærerafsnittet, hører jeg gerne fra dig/jer. I så fald fremsendes en faktura.

Er I en folkeskole bedes I opgive jeres ean-nummer ved bestillingen, idet fakturaen da fremsendes elektronisk.

Når fakturaen er betalt, mailes koderne, der giver adgang til materialet.

Koderne mailes til den e-mailadresse, der anvendes ved bestillingen

Henrik Dagsberg